chart. in 4 °, in tabulario episcopali asservato, fol. 6. Mandatum ibi insertum est litteris

Berardi vicarii sacri imperii in regno Arelatensi, quas infra in adnotatione proferimus 1
.
—

Böhmer, Reg. imp. V, 2334. (P. deest.) 20

Fredericus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus
,

Ierusalem et

Sicilie rex Beatrici comitisse Viennensi et Albonensi, Guigoni Dalphino filio eius,

Guillelmo comiti Gebennensi ceterisque baronibus, castellanis, militibus, civibus, bur-

gensibus et omnibus Graeionopolitane diocesis constantis a castro quod dicitur Bella

Comba inferius in utraque parte Ysere fluminis, illis a Bella Comba necnon et 25

hominibus castri Sancti Donati Viennensis diocesis, fidelibus suis, gratiam suam et

bonam voluntatem.

Ad delendas infidelium reliquias in partibus Lumbardie undique imperii nostri
f

vires in omni conamine ad nostram generalem curiam duximus convocandas, ad quam

quia dilectum fidelem nostrum P(etrum) venerabilem episcopum Gracionopolitanum, qi|| 30

de licencia nostra redit pro imperii serviciis, venire mandavimus decenter munitum jp

honorabili militum comitiva a
,
sicut episcopum tantum decet, et est de iure imperii, ut

principibus ecclesiasticis venientibus ad curiam de imperiali mandato et pro servicb^

) I f [ |
1

206. l) deest 1—3. 5: ut ex dei. 4. m
) excolere 5. n

)
confidentes 4. 5. °) post 1. p

)
deest 1.

De -
»

207. a
) comictura ed.

,

.A5

1) Berardus Dei et imperiali gratia comes Laur(eti) sacri imperii in regno Arelatensi et Vien-

nensi vicarius burgensibus, civibus et universo populo Graeionopolitane civitatis et hominibus castri

Sancti Donati Viennensis diocesis, dilectis amicis suis, salutem et amorem sincerum. Noveritis quod

venerabilis pater Gracionopolitanus episcopus nobis imperiales litteras presentavit tenorem huiusmodi

continentes: ‘Fredericus — XI. indicione’. Cum igitur mandata imperialia teneamur modis omnibus 40

adimplere et contradictores ad faciendum ea cohercione debita compellere debeamus, vobis universis

et singulis ex parte imperiali auctoritate qua fungimur precipiendo mandamus quatenus, forma supe-

rioris imperialis mandati diligenter inspecta, venerabili patri domino P. Gracionopolitano episcopo pro

expensis, quas acthenus fecit et quas pro imperiali servicio faciet in futuro, subvencionem debitam

faciatis, mandatum imperiale ac nostrum totaliter impleturi a
,
quod propter hoc idem episcopus ad 45

nos labore re iterum non cogatur et imperiale servicium propter defectum vestrum non valeat impediri.